

### **Uczestnicy postępowania**

Wyjaśnienia do zapisów SWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.:

#### **Modernizacja łazienek w Szkole Podstawowej w Cierpicach poprzez dostosowanie do wymogów sanitarnych w celu przeciwdziałania COVID -19**

**Część I: Modernizacja łazienki dla dziewczynek**

**Część II: Modernizacja łazienki dla chłopców**

**Część III: Modernizacja łazienki dla personelu**

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1170 ze zm.) wyjaśniam następująco:

#### **Wykonawca zadał następujące pytania:**

**Pytanie 1:** Ze względu na ograniczenia przestrzeni w łazience dla chłopców nie ma możliwości zainstalowania dwóch pisuarów. Czy Zamawiający dopuszcza montaż 1 szt. pisuaru?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza montaż 1 szt. pisuaru.

**Pytanie 2:** W łazience dla chłopców brakuje posadzki. Czy Zamawiający rozszerzy zakres robót o wykonanie posadzki betonowej w łazience dla chłopców?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga wykonania posadzki betonowej w łazience dla chłopców.

**Pytanie 3:** Po wykonaniu robót rozbiórkowych w łazience dla dziewczynek przez Zamawiającego, również będzie konieczność wykonania posadzki betonowej. Czy Zamawiający rozszerzy zakres robót o wykonanie posadzki betonowej w łazience dla dziewczynek?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga wykonania posadzki betonowej w łazience dla dziewczynek.

**Pytanie 4:** W łazience dla chłopców jest brak możliwości zamontowania grzejnika drabinkowego h=180 cm pod oknem. Czy Zamawiający przewiduje zmianę grzejnika z drabinkowego na grzejnik typu higienicznego o wymiarach dostosowanych pod okno?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zmianę grzejnika z drabinkowego na grzejnik typu higienicznego o wymiarach dostosowanych pod okno.

**Pytanie 5:** W łazience dla chłopców znajduje się studnia z zaworami. Czy Zamawiający przewiduje przeróbkę instalacji i przeniesienie zaworów we wnękę w ścianach? Czy Zamawiający rozszerzy zakres o wykonanie w/w prac w łazience dla chłopców?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga wykonania przeróbki instalacji i przeniesienie zaworów we wnękę w ścianach.

**Pytanie 6:** Brak jest w zakresie opisu ościeżnicy drzwiowej. Czy Zamawiający rozszerzy zakres o montaż ościeżnicy metalowej, regulowanej?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga wykonania ościeżnicy metalowej, regulowanej.

**Pytanie 7:** Istniejące drzwi do łazienek są szerokości 80 cm. Czy Zamawiający przewiduje poszerzenie otworów drzwiowych o 10 cm i zamontowanie nowych drzwi o szerokości 90 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga wykonania poszerzenia otworów drzwiowych o 10 cm i zamontowanie nowych drzwi o szerokości 90 cm.

**Pytanie 8:** Czy Zamawiający przewiduje montaż podajnika na ręczniki papierowe oprócz montażu elektrycznej suszarki do rąk?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zamontowania zarówno podajnika na ręczniki papierowe, jak i elektrycznej suszarki do rąk.

**Pytanie 9:** W łazience dla dziewczynek znajdują się stare okna, doświetlające łazienkę z korytarza. Czy Zamawiający przewiduje rozszerzenie zakresu wymianę okien lub zamurowanie?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zamurowania okien i pomalowania ściany na korytarzu.

**Pytanie 10:** Po demontażu okładzin z płytek istnieje konieczność wyrównania powierzchni za pomocą warstwy tynku. Czy Zamawiający dopisze do zakresu wyrównanie powierzchni ścian pod nowe okładziny?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga wykonania wyrównania powierzchni ścian pod nowe okładziny.

**Pytanie 11:** Ze względu na konieczność wykonywania robót mokrych, nie ma możliwości prawidłowego wykonania remontów w okresie 30 dni. Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu wykonania poszczególnych łazienek do 45 dni.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia został zrealizowany w terminie:

Część I: 52 dni od dnia zawarcia umowy.

Część II: 45 dni od dnia zawarcia umowy.

Część III: 52 dni od dnia zawarcia umowy.

**Pytanie 12:** Ze względu na nieprzygotowanie łazienek dla dziewczynek i personelu do wykonywania modernizacji (brak robót rozbiórkowych) konieczne jest wprowadzenie zapisu o rozpoczęciu robót po przekazaniu frontu robót przez Zamawiającego. Czy Zamawiający przewiduje rozpoczęcie robót dla danych łazienek od czasu przekazania frontu a nie od czasu podpisania Umowy?

**Odpowiedź:** Wykonawca jest zobowiązany do wykonania robót rozbiórkowych w łazienkach dla dziewczynek i personelu. Zamawiający wydłużył odpowiednio o tydzień termin realizacji przedmiotu umowy dla każdej z ww. łazienek.

Wójt Gminy Wielka Nieszawka  
/-/ Krzysztof Czarnecki